

# Celebert ApS

Schlepppegrellsgade 53, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 42 89 59

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2022

Dirigent:

.....  
Birk Aagaard Sørensen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Celebert ApS
Adresse, postnr., by	Schlepppegrellsgade 53, st., 9000 Aalborg
CVR-nr.	27 42 89 59
Stiftet	11. november 2003
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Mads Kristoffer Storgaard Mehlsen, formand Birk Aagaard Sørensen Torben Paulin
Direktion	Birk Aagaard Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i netbaseret detailsalg af inventar til køkkener/bad m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 86.008 kr. mod et overskud på 3.349.372 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 35.018.617 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Nettoline A/S har i regnskabsåret erhvervet 45% af anparterne i Celeberts ApS. I den forbindelse har Nettoline A/S gennemført en skattefri tilførsel af aktiver i Celebert ApS pr. 1. juli 2022. Indskudte aktivers værdi svarer til en egenkapital på 32.178.000 kr., hvoraf goodwill er opgjort til 31.760.326 kr. som afskrives over 10 år. Sammenligningstal er ikke tilpasset.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22 12 mdr.	2021 6 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	14.370.209	7.288.173
2	Personaleomkostninger	-9.956.966	-2.734.330
	Afskrivninger af anlægsaktiver	-3.756.175	-146.438
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	657.068	4.407.405
	Finansielle indtægter	0	156
	Finansielle omkostninger	-540.914	-113.460
	<b>Resultat før skat</b>	116.154	4.294.101
	Skat af årets resultat	-30.146	-944.729
	<b>Årets resultat</b>	86.008	3.349.372
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåre	1.764.491	0
	Øvrige reserver	456.279	174.946
	Overført resultat	-2.134.762	3.174.426
		86.008	3.349.372



## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Balance

Note	kr.	2021/22	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.536.497	951.524
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	161.111	0
	Goodwill	28.584.294	0
		<u>30.281.902</u>	<u>951.524</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Indretning af lejede lokaler	977.684	375.599
		<u>977.684</u>	<u>375.599</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>31.259.586</u>	<u>1.327.123</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	35.985	233.184
		<u>35.985</u>	<u>233.184</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.676.035	3.534.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	18.840	0
	Andre tilgodehavender	1.432.919	290.947
	Periodeafgrænsningsposter	763.321	681.655
		<u>3.891.115</u>	<u>4.506.602</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>7.079.206</u>	<u>3.037.382</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>11.006.306</u>	<u>7.777.168</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>42.265.892</u>	<u>9.104.291</u>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Balance

Note	kr.	2021/22	2021
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	163.763	125.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.198.467	742.188
	Overført resultat	33.656.387	3.198.912
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>35.018.617</u>	<u>4.066.100</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	233.461	203.315
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>233.461</u>	<u>203.315</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	0	62.115
		<u>0</u>	<u>62.115</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	220.722	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.784.623	1.988.867
	Gæld til tilknyttede virksomheder	822.781	0
	Gæld til kapitalinteresser	23.225	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	1.265.191
	Anden gæld	1.162.463	1.518.703
		<u>7.013.814</u>	<u>4.772.761</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>7.013.814</u>	<u>4.834.876</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>42.265.892</u>	<u>9.104.291</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
<b>Egenkapital 1. juli 2021</b>	125.000	0	742.188	3.198.912	4.066.100
Kapitalforhøjelse	38.763	32.139.237	0	0	32.178.000
Overført via resultatdisponering	0	0	456.279	-370.271	86.008
Overført fra overkurs ved emission	0	-32.139.237	0	32.139.237	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.764.491	-1.764.491
Koncerttilskud	0	0	0	453.000	453.000
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>163.763</b>	<b>0</b>	<b>1.198.467</b>	<b>33.656.387</b>	<b>35.018.617</b>

Nettoline A/S har i regnskabsåret erhvervet 45% af anparterne i Celeberts ApS. I den forbindelse har Nettoline A/S gennemført en skattefri tilførsel af aktiver i Celebert ApS pr. 1. juli 2022. Indskudte aktivers værdi svarer til en egenkapital på 32.178.000 kr., hvoraf goodwill er opgjort til 31.760.326 kr. som afskrives over 10 år. Sammenligningstal er ikke tilpasset.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Celebert ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse for klasse C.

Nettoline A/S har i regnskabsåret erhvervet 45% af anparterne i Celeberts ApS. I den forbindelse har Nettoline A/S gennemført en skattefri tilførsel af aktiver i Celebert ApS pr. 1. juli 2022. Indskudte aktivers værdi svarer til en egenkapital på 32.178.000 kr., hvoraf goodwill er opgjort til 31.760.326 kr. som afskrives over 10 år. Sammenligningstal er ikke tilpasset.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5 år
Goodwill	10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og den danske modervirksomhed er sambeskattet. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Da levetiden ikke kan opgøres pålideligt afskrives Goodwill lineært over 10 år.

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Levetiden er opgjort til 5 år.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Levetiden er opgjort til 5 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der hensættes til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering af debitorerne.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

##### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

##### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder indregnet i balancen omfatter forudbetalinger fra kunder vedrørende det efterfølgende regnskabsår.

kr.	2021/22 12 mdr.	2021 6 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.206.441	2.520.416
Pensioner	143.939	0
Andre omkostninger til social sikring	67.967	25.419
Andre personaleomkostninger	538.619	188.495
	<u>9.956.966</u>	<u>2.734.330</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>9</u>

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Birk Aagaard Holding ApS som administrationsselskab og hæfter for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2020 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. januar 2020 eller senere.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 311 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Paulin

### Bestyrelse

På vegne af: Celebert ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-825148660500

IP: 81.92.xxx.xxx

2022-09-28 14:23:23 UTC

NEM ID 

## Mads Kristoffer Storgaard Mehlsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Celebert ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-056368180374

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-09-30 08:46:49 UTC

NEM ID 

## Birk Aagaard Sørensen

### Direktion

På vegne af: Celebert ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-049496152014

IP: 89.249.xxx.xxx

2022-10-03 09:16:53 UTC

NEM ID 

## Birk Aagaard Sørensen

### Dirigent

På vegne af: Celebert ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-049496152014

IP: 89.249.xxx.xxx

2022-10-03 09:16:53 UTC

NEM ID 

## Birk Aagaard Sørensen

### Bestyrelse

På vegne af: Celebert ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-049496152014

IP: 89.249.xxx.xxx

2022-10-03 09:16:53 UTC

NEM ID 

## Allan Terp

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 77.68.xxx.xxx

2022-10-03 19:08:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UJ6SM-Y1ZM-MA713-ASV1L-6167Z-FSILD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>